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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

I BT

RECEBEMOS

H___ .

COMISSARIO DESPORTIVO

1a ETAPA AMG CUP BRASIL 2025

AMG CUP BRASIL
1o TREINO - GT4 AMG
Practice (2:00:00 Time) started at 14:14:33

AUT INTER RACEVILLE 2,730 km
16/05/2025 14:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
19 1:17.405 +0.796 15:17:28.386 4 1:24.913 +6.431 14:23:17.891
(60) BETAO FONSECA- M 20 1:19.418 +2.809 15:18:47.804 5 1:21.713 +3.231 14:24:39.604
1 1:20.055 +3.970 14:17:38.357 21 1:17.580 +0.971 15:20:05.384 6 1:20.936 +2.454 14:26:00.540
2 1:18.839 +2.754 14:18:57.196 p22 1:19.781 +3.172 15:21:25.165 7 1:20.717 +2.235 14:27:21.257
3 1:17.388 +1.303 14:20:14.584 8 1:19.645 +1.163 14:28:40.902
p4 1:28.605 +12.520 14:21:43.189 (33) ADRIADO RABELO 9 1:42.789 +24.307 14:30:23.691
5 9:40.320 +8:24.235 14:31:23.509 1 1:21.785 +4.313 14:19:54.089 10 1:19.666 +1.184 14:31:43.357
6 1:22.049 +5.964 14:32:45.558 p2 1:25.990 +8.518 14:21:20.079 p11 1:35.011 +16.529 14:33:18.368
7 1:16.998 +0.913 14:34:02.556 p3 7:54.989 +6:37.517 14:29:15.068 12 6:09.088 +4:50.606 14:39:27.456
8 1:16.614 +0.529 14:35:19.170 4 6:44.160 +5:26.688 14:35:59.228 13 1:28.657 +10.175 14:40:56.113
9 1:16.618 +0.533 14:36:35.788 p5 1:21.893 +4.421 14:37:21.121 14 1:27.108 +8.626 14:42:23.221
10 1:17.919 +1.834 14:37:53.707 6 14:54.639 +13:37.167 14:52:15.760 15 1:23.842 +5.360 14:43:47.063
p11 1:26.152 +10.067 14:39:19.859 7 14:53:33.232 16 1:23.970 +5.488 14:45:11.033
12 15:31.515 +14:15.430 14:54:51.374 8 1:43.439 +25.967 14:55:16.671 17 1:23.559 +5.077 14:46:34.592
13 14:56:07.459 9 1:17.879 +0.407 14:56:34.550 18 1:23.373 +4.891 14:47:57.965
14 1:16.339 +0.254 14:57:23.798 p10 8:04.126 +6:46.654 15:04:38.676 19 1:22.919 +4.437 14:49:20.884
p15 1:27.825 +11.740 14:58:51.623 1" 4:43.627 +3:26.155 15:09:22.303 20 1:47.707 +29.225 14:51:08.591
16 8:08.521 +6:52.436 15:07:00.144 12 1:18.198 +0.726 15:10:40.501 21 1:23.039 +4.557 14:52:31.630
17 1:16.493 +0.408 15:08:16.637 13 1:18.029 +0.557 15:11:58.530 p22 2:11.587 +53.105 14:54:43.217
18 1:20.954 +4.869 15:09:37.591 p14 1:32.282 +14.810 15:13:30.812 23 21:05.614 +19:47.132 15:15:48.831
19 1:16.220 +0.135 15:10:53.811 24 1:22.138 +3.656 15:17:10.969
p20 1:25.559 +9.474 15:12:19.370 (7) CESAR FONSECA-M 25 1:22.521 +4.039 15:18:33.490
21 15:50.467 +14:34.382 15:28:09.837 1 1:19.002 +0.734 14:19:08.662 26 1:22.361 +3.879 15:19:55.851
22 1:18.943 +2.858 15:29:28.780 2 1:18.570 +0.302 14:20:27.232 27 1:22.292 +3.810 15:21:18.143
23 1:17.706 +1.621 15:30:46.486 3 1:18.324 +0.056 14:21:45.556 28 1:21.173 +2.691 15:22:39.316
24 1:18.314 +2.229 15:32:04.800 p4 1:23.226 +4.958 14:23:08.782 29 1:20.745 +2.263 15:24:00.061
25 1:18.767 +2.682 15:33:23.567 5 6:10.672 +4:52.404 14:29:19.454 30 1:20.545 +2.063 15:25:20.606
26 1:18.276 +2.191 15:34:41.843 6 1:39.717 +21.449 14:30:59.171 p31 1:59.366 +40.884 15:27:19.972
27 1:18.642 +2.557 15:36:00.485 7 1:53.388 +35.120 14:32:52.559 32 8:35.396 +7:16.914 15:35:55.368
28 1:18.173 +2.088 15:37:18.658 8 1:18.486 +0.218 14:34:11.045 33 1:28.528 +10.046 15:37:23.896
29 1:17.874 +1.789 15:38:36.532 9 1:18.911 +0.643 14:35:29.956 34 1:26.715 +8.233 15:38:50.611
p30 1:38.239 +22.154 15:40:14.771 10 1:18.693 +0.425 14:36:48.649 35 1:19.422 +0.940 15:40:10.033
31 7:37.581 +6:21.496 15:47:52.352 1 14:38:06.917 p36 1:28.638 +10.156 15:41:38.671
32 1:18.849 +2.764 15:49:11.201 12 1:26.172 +7.904 14:39:33.089 37 7:27.378 +6:08.896 15:49:06.049
33 1:18.363 +2.278 15:50:29.564 13 1:21.435 +3.167 14:40:54.524 38 1:20.537 +2.055 15:50:26.586
34 1:17.454 +1.369 15:51:47.018 14 1:18.557 +0.289 14:42:13.081 39 15:51:45.068
35 1:23.769 +7.684 15:53:10.787 p15 1:29.733 +11.465 14:43:42.814 p40 1:39.171 +20.689 15:53:24.239
36 1:17.457 +1.372 15:54:28.244 16 5:30.435 +4:12.167 14:49:13.249 41 2:42.800 +1:24.318 15:56:07.039
37 1:17.775 +1.690 15:55:46.019 17 1:19.305 +1.037 14:50:32.554 42 1:19.050 +0.568 15:57:26.089
38 1:17.947 +1.862 15:57:03.966 18 1:19.371 +1.103 14:51:51.925 43 1:18.588 +0.106 15:58:44.677

p39 1:41.451 +25.366 15:58:45.417 19 1:18.561 +0.293 14:53:10.486
20 1:22.751 +4.483 14:54:33.237 (40) MARCO DE SORDI
(420) TURCO MELIK 21 1:18.764 +0.496 14:55:52.001 1 1:26.193 +7.579 14:20:37.067
1 1:20.534 +3.925 14:20:59.706 22 1:30.962 +12.694 14:57:22.963 2 1:23.887 +5.273 14:22:00.954
2 1:17.683 +1.074 14:22:17.389 p23 1:32.414 +14.146 14:58:55.377 3 1:23.265 +4.651 14:23:24.219
3 1:19.528 +2.919 14:23:36.917 24 8:08.909 +6:50.641 15:07:04.286 4 1:22.320 +3.706 14:24:46.539
4 1:18.257 +1.648 14:24:55.174 25 1:19.774 +1.506 15:08:24.060 5 1:21.908 +3.294 14:26:08.447
p5 1:22.344 +5.735 14:26:17.518 26 1:19.384 +1.116 15:09:43.444 6 1:22.540 +3.926 14:27:30.987
6 7:42.421 +6:25.812 14:33:59.939 27 1:22.360 +4.092 15:11:05.804 7 1:22.002 +3.388 14:28:52.989
7 1:23.154 +6.545 14:35:23.093 28 1:18.690 +0.422 15:12:24.494 p8 1:29.796 +11.182 14:30:22.785
8 1:17.293 +0.684 14:36:40.386 29 1:18.711 +0.443 15:13:43.205 9 4:45.084 +3:26.470 14:35:07.869
9 1:20.149 +3.540 14:38:00.535 30 1:23.850 +5.582 15:15:07.055 10 1:21.244 +2.630 14:36:29.113
10 1:24.410 +7.801 14:39:24.945 31 1:19.076 +0.808 15:16:26.131 11 1:27.166 +8.552 14:37:56.279
11 14:40:41.554 32 1:18.764 +0.496 15:17:44.895 12 1:21.780 +3.166 14:39:18.059
12 1:16.993 +0.384 14:41:58.547 33 1:18.406 +0.138 15:19:03.301 13 1:21.810 +3.196 14:40:39.869
13 1:16.868 +0.259 14:43:15.415 p34 1:36.433 +18.165 15:20:39.734 14 1:22.435 +3.821 14:42:02.304
p14 1:24.997 +8.388 14:44:40.412 15 1:20.824 +2.210 14:43:23.128
15 27:38.235  +26:21.626 15:12:18.647 (65) BOIKO JUNIOR - M / JOAO GUILHERME 16 1:20.265 +1.651 14:44:43.393
16 1:16.861 +0.252 15:13:35.508 1 1:29.154 +10.672 14:19:03.487 p17 1:41.729 +23.115 14:46:25.122
17 1:17.514 +0.905 15:14:53.022 2 1:28.269 +9.787 14:20:31.756 18 3:38.016 +2:19.402 14:50:03.138
18 1:17.959 +1.350 15:16:10.981 3 1:21.222 +2.740 14:21:52.978 19 1:49.803 +31.189 14:51:52.941
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificag6es técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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AUT INTER RACEVILLE 2,730 km
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
20 1:19.926 +1.312 14:53:12.867 pa1 1:07.690 -11.269  15:34:36.364
21 1:22.211 +3.597 14:54:35.078 42 3:52.989  +2:34.030 15:38:29.353
22 1:19.601 +0.987 14:55:54.679 43 1:19.649 +0.690 15:39:49.002
p23 1:30.476 +11.862 14:57:25.155 44 15:41:07.961
24 10:12.069  +8:53.455 15:07:37.224 45 1:19.251 +0.292 15:42:27.212
25 1:28.462 +0.848 15:09:05.686 46 1:18.965 +0.006 15:43:46.177
26 1:20.518 +1.904 15:10:26.204 pa7 1:37.678 +18.719  15:45:23.855
27 1:19.911 +1.297 15:11:46.115
28 1:19.977 +1.363 15:13:06.092 (70) RICARDO MARTIN - M
29 1:18.990 +0.376 15:14:25.082 1 1:28.444 +7.304 14:18:03.527
30 1:19.821 +1.207 15:15:44.903 2 1:24.844 +3.704 14:19:28.371
31 1:18.907 +0.293 15:17:03.810 p3 1:28.288 +7.148 14:20:56.659
32 1:18.848 +0.234 15:18:22.658 4 7:37.022  +6:15.882 14:28:33.681
33 2:04.377 +45.763 15:20:27.035 5 1:24.138 +2.998 14:29:57.819
34 1:19.107 +0.493 15:21:46.142 6 1:27.503 +6.363 14:31:25.322
35 15:23:04.756 p7 1:30.526 +9.386 14:32:55.848
p36 1:43.125 +24.511 15:24:47.881 8 3:36.624  +2:15.484 14:36:32.472
37 11:23.604  +10:04.990 15:36:11.485 9 1:29.542 +8.402 14:38:02.014
p38 1:45.798 +27.184 15:37:57.283 10 1:26.030 +4.890 14:39:28.044
11 1:29.040 +7.900 14:40:57.084
(12) DANIEL / L F MALZONI 12 1:25.264 +4.124 14:42:22.348
1 1:27.302 +8.343 14:18:01.470 13 1:23.088 +1.948 14:43:45.436
2 1:25.806 +6.847 14:19:27.276 14 1:22.763 +1.623 14:45:08.199
3 1:24.137 +5.178 14:20:51.413 p15 1:32.658 +11.518  14:46:40.857
4 1:23.179 +4.220 14:22:14.592 16 20:30.576  +19:09.436 15:07:11.433
5 1:23.264 +4.305 14:23:37.856 p17 2:50.866  +1:20.726  15:10:02.299
6 1:20.271 +1.312 14:24:58.127 18 20:06.028  +18:44.888  15:30:08.327
7 1:20.810 +1.851 14:26:18.937 19 1:22.479 +1.339  15:31:30.806
8 1:20.685 +1.726 14:27:39.622 20 1:22.240 +1.100 15:32:53.046
9 1:20.541 +1.582 14:29:00.163 21 1:21.660 +0.520 15:34:14.706
10 1:21.096 +2.137 14:30:21.259 22 15:35:35.846
11 1:20.413 +1.454 14:31:41.672 23 1:21.503 +0.363 15:36:57.349
12 1:22.034 +3.075 14:33:03.706 24 1:21.399 +0.259  15:38:18.748
13 1:20.919 +1.960 14:34:24.625 25 1:21.439 +0.299  15:39:40.187
14 1:20.693 +1.734 14:35:45.318 26 1:21.826 +0.686 15:41:02.013
15 1:20.033 +1.074 14:37:05.351 p27 1:25.925 +4.785  15:42:27.938
16 1:20.597 +1.638 14:38:25.948
17 1:20.585 +1.626 14:39:46.533
18 1:21.178 +2.219 14:41:07.711
p19 1:33.429 +14.470 14:42:41.140
20 4:07.578  +2:48.619 14:46:48.718
21 1:20.928 +1.969 14:48:09.646
22 1:20.082 +1.123 14:49:29.728
23 1:20.119 +1.160 14:50:49.847
24 1:20.548 +1.589 14:52:10.395
25 1:20.199 +1.240 14:53:30.594
p26 1:42.053 +23.094 14:55:12.647
27 18:49.259  +17:30.300 15:14:01.906
28 1:20.969 +2.010 15:15:22.875
29 1:20.195 +1.236 15:16:43.070
30 1:19.322 +0.363 15:18:02.392
31 1:19.815 +0.856 15:19:22.207
32 1:21.068 +2.109 15:20:43.275
33 1:19.607 +0.648 15:22:02.882
34 1:19.959 +1.000 15:23:22.841
p35 1:39.896 +20.937 15:25:02.737
36 3:04.225  +1:45.266 15:28:06.962
37 1:19.658 +0.699 15:29:26.620
38 1:18.997 +0.038 15:30:45.617
39 1:20.407 +1.448 15:32:06.024
40 1:22.650 +3.691 15:33:28.674
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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